報 道 機 関 各 位
平成２８年１０月１８日
函館開発建設部 広報官
電話０１３８－４２－７７０２

「函館開発建設部 平成２８年８月２０日からの大雨に伴う

応援対策本部」の廃止について

函館開発建設部では、平成２８年８月２０日からの大雨被害による被災地の応急対策を支

援するため、応援対策本部を設置しておりましたが、自治体支援が全て終了し、下記のとお

り廃止しましたので、お知らせします。

記

１ 名 称 函館開発建設部 平成２８年８月２０日からの大雨による応援対策本部

２ 本 部 長 函館開発建設部長 菊池 一雄

３ 廃止日時 平成２８年１０月１８日（火）９時００分

【問合せ先】 国土交通省 北海道開発局 函館開発建設部

防災対策官 髙橋 敦 (0138)42-8170
たかはし

広報官 菅 雅弘 (0138)42-7702
かん

函館開発建設部ホームページ http://www.hk.hkd.mlit.go.jp/